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dotyczy odpowiedzi na pytania do  postępowania nr  ZN-
ZP.272.1.2.2020.MK 
 
I. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1843) 
przekazuje treść pytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu 
pn.:  „Kompleksowa organizacja stoiska Województwa Śląskiego i 
Górnośląsko- Zagłębiowskiej Metropolii na Międzynarodowych  
Targach Nieruchomości i Inwestycji MIPIM 2020 w Cannes, Francja”   
 
Pytanie 1 o treści: 
„W jakiej formie należy złożyć projekt/koncepcję stoiska – czy w formie 
wydruku papierowego format A4 lub A3 lub w zapisie elektronicznym na 
płycie CD lub Pendrive? ”.  
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu nr 
504111-N-2020 dot. przedmiotowej sprawy -  ofert lub wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu nie należy przesyłać w formie 
elektronicznej. 
Tym samym, Zamawiający dopuszcza składanie projektu wyłącznie w 
formie wydruku papierowego w pełnym kolorze w formacie A4 (lub 
składanym do A4). 
 
 
Pytanie 2 o treści:  
„Czy kwota ubezpieczenia OC stoiska 1 000.000, 00 USD /jeden milion 
dolarów/, jest tą kwotą?  
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SOPZ Wykonawca winien 
zapewnić ubezpieczenie stoiska od odpowiedzialności cywilnej na kwotę 
minimum 1 000 000 USD (jednego miliona dolarów amerykańskich) od 
wszelkich szkód wyrządzonych osobom trzecim, w tym organizatorowi 
targów. Okres ubezpieczenia powinien rozpoczynać się od momentu 
wejścia ekipy montującej stoisko do zakończenia całkowitego demontażu 
stoiska. Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca przedłoży do wglądu 
odpowiedni dokument ubezpieczenia OC.  
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II. Niniejsze pismo stanowi integralną część dokumentów składających się na dokumentację w 
postępowaniu nr ZN-ZP.272.1.2.2020.MK. 

 
 

Z up. Marszałka Województwa 
Członek Zarządu Województwa 

Śląskiego 
 

/-/ Izabela Domogała 

 

 

Załączniki: brak 

Otrzymują: (BIP),  

(do wiadomości)  kopia a/a 
 


